



گزارش

پرونده لوکادیا
در انتظار زمان
تعیین جلسه

فیفا با دریافت لایحه دوم بازیکن پیشین پرسپولیس، پایان این مرحله و ارسال مدارک و مستندات در پرونده شکایت باشگاه را این بازیکن را اعلام کرد.

امیرعلی حسینی درباره روند حقوقی شکایت باشگاه پرسپولیس از یورگن لوکادیا گفت: در شرایطی که در تمام این مدت، مربیان و بازیکنان خارجی بسیاری بدون مشکل به فعالیت خود در فوتبال ایران ادامه داده‌اند و برای فصل جدید هم مشتاقانه، به دنبال تمدید همکاری و حضور در ایران بوده‌اند ما درگیر این پرونده هستیم. تاکنون چهار لایحه رد و بدل شده است. شکایت از سوی باشگاه بود و در ادامه در پاسخ به لایحه دفاعیه بازیکن، لایحه دیگری را فرستادیم که متعاقباً فیفا توضیحات متقابل را از وی طلب کرد.

وی ادامه داد: لایحه دوم لوکادیا چند روز قبل برای فیفا ارسال شد که باشگاه نیز در جریان قرار گرفت. فیفا همچنین با اعلام پایان این مرحله از مسیر پرونده، اعلام کرد: زمان تشکیل جلسه و معرفی پنل داوری را به اطلاع طرفین خواهد رساند.

دربی ۱۰۲
در شهر یورماه

مقام‌های سازمان لیگ اعلام کردند قصد دارند تا هفته پنجم بیست و سومین دوره رقابت‌های لیگ خلیج فارس را قبل از فیفادی در ماه شهریور به اتمام برسانند. بر این اساس، از روزهای ۹ تا یازده شهریور به عنوان زمان برگزاری رقابت‌های آن هفته و در نتیجه دربی یاد می‌شود. تا کنون از یکصد و یک دربی، ۸ مسابقه در ماه شهریور برگزار شده است. معروف‌ترین و به یادماندنی‌ترین آنها اولین دربی ماه شهریور و همان بازی ۶ تایی بود. با توجه به اینکه برای ثبت آمار نتایج تیم‌ها، نتیجه مسابقه در وقت‌های مسابقه لحاظ می‌شود پرسپولیس با دو پیروزی و یک شکست از حریف خود پیش است.

همچنین با توجه به اینکه آخرین پیروزی استقلال به ۱۵ دربی قبل و دهم اسفند ۱۳۹۶ باز می‌گردد، دربی شماره ۱۰۲ در حالی برگزار خواهد شد که پرسپولیس بیش از ۱۹۵ روز در دربی متحمل شکست نشده است.

رد شکایت
رسول پناه از
پرسپولیس

مهدی رسول‌پناه مدیرعامل سابق باشگاه پرسپولیس مدعی بود که در ماجرای پرداخت مطالبات گابریل کالدرون، این باشگاه مبلغ ۱۸۰ هزار دلار به او طلبکار است و بابت همین موضوع نیز از پرسپولیس شکایت و علیه این باشگاه حکم گرفت و حتی در مقطعی باعث بسته شدن حساب بانکی سرخپوشان شد.

پس از این ماجرا باشگاه پرسپولیس پرونده یادشده را در دادگاه تجدیدنظر دنبال کرد و با ارائه دادخواستی جدید مدعی شد نامه رسول‌پناه از هیأت مدیره وقت این باشگاه مبنی بر طلب ۱۸۰ هزار دلاری فاقد اعتبار قانونی است. حالا اما از باشگاه پرسپولیس خبر می‌رسد دادگاه تجدیدنظر رأی خوددرباره این پرونده را صادر و شکایت رسول‌پناه از سرخپوشان را رد کرده است.



یورگن لوکادیا:

شکایت می‌کنید، بعد می‌خواهید برگردم؟

با انتشار یک استوری در اینستاگرام شایعه بازگشت به پرسپولیس را تکذیب کرد. بعد از مطرح شدن این موضوع در صفحه لوکادیا این بازیکن در یک استوری نوشت: «همان کسانی که من را تحت پیگرد قرار داده، شایعه کرده‌اند من برمی‌گردم! دیوانگی است. تراز من شکایت کردی... و حالا می‌گویی که من دارم برمی‌گردم کاملاً قابل درک!» باشگاه پرسپولیس پس از جدایی ناگهانی لوکادیا و عدم پایبندی به قرارداد، از این مهاجم هلندی شکایت کرد.



میلااد سرلک

پرونده سرسازی همچنان باز است

فرشید طاهری، مسئول کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ درباره وضعیت خدمت سرسازی میلااد سرلک گفت: او طبق آخرین مستندات تا یک شهریور برگره اعزام به خدمت دارد اما بعد از این تاریخ باید مجوز جدید به ما ارائه کند. به گفته این مقام مسئول طبق دستورالعملی که سازمان نظام وظیفه برای کمک به بازیکنان لیگ برتر و تیم ملی داده آنها تا ۲۸ سالگی مشکلی ندارند.



افشین پیروانی

مهلت ۴۸ ساعته برای توضیح کتبی

روز گذشته کمیته انضباطی فدراسیون اعلام کرد با توجه به عدم رعایت حکم کمیته اخلاق از سوی افشین پیروانی مدیر تیم پرسپولیس و حضور نامبرده در بازی دوستانه پرسپولیس و شمس آذر قزوین، نامبرده و همچنین باشگاه پرسپولیس ظرف ۴۸ ساعت مهلت دارند تا دفاعیات کتبی خود را به این کمیته ارسال کنند. با این حساب تا فردا باید توضیحات پیروانی و باشگاه ارسال شود.

احمدی: یحیی گفت امسال باید بمانی و کمک کنی

شهاب و عبدی مدافعان
را اذیت می‌کنند

محمد مهدی احمدی مدافع ملی‌پوش پرسپولیس بعد از یک فصل که به شکل قرضی برای مسجدسلیمان بازی کرد به پرسپولیس پیوست تا در تیم امید و پرسپولیس شانس زیادی برای بازی داشته باشد. به بهانه درخشش احمدی در مقابل تیم قزوینی در اولین بازی تدارکاتی پرسپولیس کب و گفتی با او داشتیم، بازیکنی که در تیم امید و پرسپولیس یکی از بهترینهاست.

ناصر قراگزلو

خبرنگار

و من کمک کرد و وقتی از آنجا به پرسپولیس آمدم خیلی آماده و سرحال برگشتم تا خودم را به بهترین شکل ممکن نشان دهم.

در رابطه با رقابت و بازی در کنار سه تن از بهترین‌های ایران که لقب مدافعان آهنی به آنها داده شده چه نظری داری؟

واقعاً لقب مدافعان آهنی برانزده مدافعان میانی ما است چون واقعاً آهنی هستند و نفوذ و گذر از آنها خیلی سخت است و برای بازی کردن و مبارزه با آنها ذهن به چالش کشیده می‌شود. کار برای مدافعان کناری در کنار سه تن از بهترین مدافعان ایران را که خودت هم یکی از آنها هستی چگونه ارزیابی می‌کنی؟

شاید مدافعان کناری در نقش بیستون بازی کنند. در هر حال در هر پستی که مربیان در جناح چپ صلاح بدانند بازی کرده و سعی می‌کنم بهترین نمایش ممکن را ارائه دهم.

علی نعمتی در جناح چپ واقعاً به لحاظ دفاعی بهترین بود، تو می‌توانی به عنوان مدافع چپ کلاسیک، خیال یحیی را از بابت رفت و برگشت‌ها و ارسال لوپ از این جناح مانند دفاع راست راحت کنی؟

رفت و برگشت‌ها خیلی سخت است که هم در دفاع باشی و هم در خط حمله نفوذ داشته باشی و این امر حتماً به یک بدن خیلی آماده نیاز دارد اما اگر دیده باشی در تیم ملی در پست بیستون چپ بازی می‌کنم و در تیم

بعد از یک فصل دوری به پرسپولیس برگشتی، در این رابطه چه صحبتی داری خصوصاً در شرایطی که نعمتی هم نیست و یحیی فقط تو را در جناح چپ دارد؟

به هر حال علی نعمتی بازیکن بسیار خوبی است اما من آماده مبارزه هستم. فصل قبل هم انگیزه بالایی داشتم اما برای اینکه تجربه‌ام بیشتر شود به مسجد سلیمان رفتم تا بیشتر بازی کنم و حالا برگشتم تا مبارزه کنم و بهترین نمایش‌ها را با حضور در تیم امید و تجربه‌ای که در تیم امید کسب کردم ارائه دهم. برای بازی در پرسپولیس خیلی انگیزه دارم و اگر بخواهم آن را تشبیه کنم باید بگویم یحیی از انگیزه هستم.

گویا در مقابل تیم شمس آذر هم یکی از بهترین بازیکنان زمین بودی؟

بله خدا را شکر موفق شدم با ارسالی از چپ پاس گل خوبی را برای مهدی عبدی مهیا سازم و بعد از آن هم روی گل دوم تأثیر مستقیمی بگذارم و برای تیمم پانزدهم بگیرم تا گل دوم تیم به ثمر برسد.

با رقابت شدیدی که با دو بازیکن با تجربه مانند نعمتی و امیری داری واقعاً امیدوار به بازی هستی؟

رقابت همه جا هست. بازی در پرسپولیس هم به نسبت بقیه تیم‌ها خیلی مشکل‌تر است اما من امیدوارم و در بازی دوستانه هم آنقدر خوب کار کردم که از سوی آقا وحید و چند تن دیگر از بازیکنان و کادر فنی مورد تشویق قرار گرفتم. مثلاً آقا وحید که از نمایش من در نیمه اول خیلی خوشش آمده بود و در نیمه دوم جایگزین من در جناح چپ شدند به من گفتند که امسال باید بهترین نمایش‌ها را ارائه دهی. سرمربی‌مان هم از بازی‌ام مقابل تیم قزوینی رضایت داشتند و مرا تشویق کردند. فصل قبل به من گفتند بروا امسال گفتند باید پایبندی و بهترین نمایش‌ها را ارائه دهی.

بازی در تیم امید هم به نظر به تو خیلی کمک کرده است؟

حتماً همین‌طور است چه بسا که قبلیش هم در اردو بودم و غرب آسیا هم شرایطش به گونه‌ای شد که بازی‌هایم خیلی به بازیکنان تیم امید

این پوکر آغاز رسمی من
در این فصل بودعبدی: سورپرایز
اصلی ما قهرمانی
در آسیاست

مهدی عبدی مهاجم پرسپولیس در اولین بازی دوستانه تیمش برای فصل آتی کاری کرد کارستان و در مقابل تیم تازه صعود کرده به لیگ برتر با زدن چهار گل پوکر کرد تا نشان دهد که برای فصل جدید انگیزه‌های زیادی برای نشان دادن توانایی‌هایش دارد. حضور عبدی و بازی قدرتمندانه شهاب در خط حمله امیدهای یحیی را در خصوص قدرت خط حمله تیمش به شدت افزایش داده است از این رو به دلیل پوکر زدن مهدی عبدی در گلزنی و شروع قدرتمندانه تیمش قبل از لیگ بیست و سوم با او کپ زدیم.



کنم که پوکر زدن ولو در بازیهای دوستانه هم شیرین است اما در بازیهای رسمی واقعاً لذت وصف ناشدنی دارد. گلزنی همیشه برای پرسپولیس حس خوبی دارد و من امیدوارم این گلزنی‌ها تا قهرمانی در آسیا ادامه داشته باشد.

شهاب هم گل زد تا نشان دهد که توزوج خوبی در خط حمله داری؟

شهاب مهاجم خیلی خوبی است و حتماً با شهاب و کمک تیم خیلی خوبی که داریم سعی می‌کنیم باز هم بهترین نمایش‌ها را ارائه داده و باز هم قهرمانی‌هایمان را تکرار کرده و کار ناتمام خودمان را که قهرمانی در آسیاست تمام کنیم. چهار گل و بازی پرگل ما هم تازه شروع کار ماست و سورپرایزهای ما را در پایان فصل در رقابت‌های داخلی و خارجی شاهد خواهیم بود.

خیلی تلاش کنیم تا به بهترین شکل ممکن کار ناتمام خودمان را با کادر فنی عالی و بازیکنان شش‌دانگ و هوادارانی که مانند کوه پشت تیم ما هستند و از ما حمایت می‌کنند انجام دهیم. کاری که به قهرمانی در آسیا باز می‌گردد و تمام هدف ماست.

در بازی مقابل شمس آذر هم پاس‌های خیلی خوبی به من رسید که نمی‌شد آنها را گل نکرد و خدا را شکر آن روز هم روز خوب من بود و تمامی فرصت‌هایم تبدیل به گل شد.

اما به هر حال همه بعد از پوکر زدن صحبت‌ها را از پوکر به قول شما خوشحالم اما خیلی دوست دارم گل زدنم در بازیهای اصلی هم ادامه پیدا کند و تمام تلاشم را انجام می‌دهم که در بازیهای رسمی هم تیمم و هوادارانمان را با گلزنی سورپرایز کنم اما این را نمی‌توانم کتمان

مسعود قراگزلو

خبرنگار

با زدن چهار گل در اولین بازی تدارکاتی پرسپولیس به نوعی توجهات را به خودت جلب کردی!

خدا را شکر که در بازی تدارکاتی نمایش خوبی داشتیم و موفق شدیم تا حدودی خواسته‌های کادر فنی‌مان را در زمین پیاده کنیم اما این تازه شروع کار ماست و با برد ولو پرگل در یک بازی تدارکاتی فکر نمی‌کنیم که کار خیلی مهمی انجام داده‌ایم چون خوب می‌دانیم که باید خیلی عالی آماده شویم چون لیگ هر سال سختتر می‌شود و جنگ برای قهرمانی با وجود مدعیانی که حضور دارند هر سال دشوارتر می‌شود از این باید خیلی خوب آماده شویم و در ابتدای آماده‌سازی باید

